
Havnsøgaard Holding ApS

CVR-nr.: 43388134

Virginiavej 6G
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Henrik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Havnsøgaard Holding ApS
Virginiavej 6G
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: havnsøgaard@gmail.com
CVR-nr.: 43388134
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse i ejendomme og andre aktiver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 2.029.435 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-103.530	-103.530
Resultat af ordinær primær drift		-103.530	1.618.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.536.698	1.646.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.518	0
Andre finansielle indtægter		1.376.432	22.067
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-167.283	0
Andre finansielle omkostninger		-481.722	5.065
Ordinært resultat før skat		2.162.113	1.635.170
Skat af årets resultat		-132.678	4.519
Årets resultat		2.029.435	1.639.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.036.698	646.862
Overført resultat		925.237	931.827
I alt		2.029.435	1.639.689

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.319.453	32.782.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	33.319.453	32.782.755
Anlægsaktiver i alt		33.319.453	32.782.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.724	0
Tilgodehavende skat		417.833	370.862
Tilgodehavender i alt		464.557	370.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.897.935	146.160
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2	8.897.935	8.897.935
Likvide beholdninger		115.552	576
Omsætningsaktiver i alt		9.478.044	517.598
AKTIVER I ALT		42.797.497	33.300.353

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.684.453	647.755
Overført resultat		33.034.694	32.109.457
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		34.826.647	32.858.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.557.428	48.283
Skyldig selskabsskat		8.728	357.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.694	36.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.970.850	442.141
Gældsforpligtelser i alt		7.970.850	442.141
PASSIVER I ALT		42.797.497	33.300.353

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	647.755	32.109.457	61.000	32.858.212
Betalt udbytte				-61.000	-61.000
Årets resultat		1.036.698	925.237	67.500	2.029.435
Egenkapital, ultimo	40.000	1.684.453	33.034.694	67.500	34.826.647

Virksomhedskapitalen består af 40 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2024	31.135.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2024	31.135.000
Værdireguleringer pr. 1. januar 2024	1.647.755
Årets resultatandele	1.536.698
Årets værdiregulering	0
Betalt udbytte i regnskabsåret	-1.000.000
Værdireguleringer pr. 31. december 2024	2.184.453
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	33.319.453

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Havnsøgaard Agro A/S, Frederiksberg	100%	32.634.176	1.048.679
Havnsøgaard Ejendomme ApS, Frederiksberg	100%	685.277	488.019

2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer, i alt kr. 8.898, er erhvervet med kortsigtet gevinstformål for øje. Børsnoterede værdipapirer er reguleret til dagsværdi pr. 31. december 2024, i alt kr. 805, netto, og i året er realiseret kurstab netto, kr. -2 ved afhændelse indregnet i resultatopgørelsen under Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskab Havnsøgaard Ejendomme ApS og Spar Nord Bank A/S.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1